
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від «  12  »  грудня  2017 року       № 577 

 

 

Про затвердження детальних планів 

територій в районі вулиць Генерала Родимцева, 

Родникової, між провулком Курінним та 

СТ «Аграрник» у місті Кропивницькому 

 

Керуючись ст. 140,146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розроблення містобудівної документації, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  від 16 листопада 2011 року № 290, 

виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Затвердити детальні плани територій в районі вулиць Генерала 

Родимцева,  Родникової, між провулком Курінним та СТ «Аграрник» у місті 

Кропивницькому» (додаються). 

2. Управлінню містобудування та архітектури та відділу по роботі із 

засобами масової інформації забезпечити оприлюднення вищезазначених 

детальних планів на сайті міської ради міста Кропивницького в мережі Інтернет.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського   голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                     О. Мосін 

  
 
 

Чала 24 53 64 


